Prlmus Lean, Engenharla & Construção, Lda. E 8.497,50

—— De acordo com o critério de adjudicação definido no artigo no 8,9 do convite, a critério do mais baixo preço, o Júri entende,

por unanlmldade, propor a adjudicação da empreitada em apreço pelo valor de € 8.497,50 (oito mil quatrocentos e noventa e

sete euros e cinquenta cêntlmos), acrescidos de IVA à taxa legal em vlgor, à empresa Primus Lean, Engenharia & Construção,

Lda.

—- Deverá o presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunciarem num prazo de 5 dias úteis, ao abrlgo